

Num. Ord.	Articolo di Elenco	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	N.Ord. Stima	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO	Escluso manodopera	Incid. manod.	% incid. manod.
		LAVORI A MISURA								
1	1C.27.050.0150	Oneri per conferimento di asfalto fresato (CER 17 03 02), presso: a - impianti di produzione autorizzati		q.li q.li q.li q.li q.li q.li	16500,00 19500,00 19500,00 5700,00 3500,00 22000,00					
					86700,00	1,99	172.533,00	172.533,00		
2	RISAG.	Risagome con conglomerato bituminoso impastato con bitumi modificati AV HARD al tenore di bitume del 5,80%		q.li q.li q.li q.li q.li q.li	3200,00 3496,01 3700,00 1000,00 600,00 4000,00					
					15996,01	9,40	150.362,49	145.851,62	4.510,87	3,00%
3	RU.00.00.00.00 00	Operaio edile di livello 4°		mq mq mq mq mq mq	8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00					
					48,00	43,34	2.080,32	435,84	1.644,48	79,05%
4	RP.00.00.10.00 10.a	Terna a telaio fisso; potenza [kW] <= 55; peso [t] = 8,5.		ore ore ore ore ore ore	8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00					
					48,00	30,27	1.452,96	1.452,96		
5	RP.00.00.10.10 10.a	Spese di esercizio: terna a telaio fisso (RP.00.00.10.0010.a); potenza [kW] <= 55		ore ore ore ore ore ore	8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00					
					48,00	14,77	708,96	708,96		
6	E.04.018	APERTURA E PULIZIA DI SCARICHI SU ELEMENTI DI MARGINE		cad cad cad	200,00 291,00 170,00					

Num. Ord.	Articolo di Elenco	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	N.Ord. Stima	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO	Escluso manodopera	Incid. manod.	% incid. manod.
7	NP_1	Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso. Per spessore sino a 6 cm		cad	120,00	1,91	2.160,21	1.027,62	1.132,59	52,43%
				cad	50,00					
				cad	300,00					
					1131,00					
				mq	13650,00	2,85	225.026,03	168.071,94	56.954,09	25,31%
				mq	16490,00					
				mq	16200,00					
				mq	5980,00					
				mq	3630,00					
				mq	23006,50					
					78956,50					
8	NP_6	Strato di usura stradale di conglomerato bituminoso; impiego: opere stradali; spessore medio [mm] = 40		mq	5980,00	11,53	376.068,25	357.039,20	19.029,05	5,06%
				mq	3630,00					
				mq	23006,50					
					32616,50					
9	NP_7	Strato di usura stradale di conglomerato bituminoso; impiego: opere stradali; spessore medio [mm] = 50		mq	13650,00	14,05	651.077,00	619.434,66	31.642,34	4,86%
				mq	16490,00					
				mq	16200,00					
					46340,00					
10	NP_8	Esecuzione di segnaletica orizzontale di nuovo impianto		mq	1000,00	5,05	28.530,78	13.546,42	14.984,36	52,52%
				mq	1299,66					
				mq	1400,00					
				mq	400,00					
				mq	250,00					
				mq	1300,00					
					5649,66					
		TOTALE LAVORI					28.530,78			
							1.610.000,00			
		Totale Incidenza manodopera							129.897,82	8,07%